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48Â° OPEN SCACCO MATTO (2009003A)
Marsala - 11-08-2020 - 06-09-2020

Torneo 48Â° OPEN SCACCO MATTO 2009003A

Luogo Marsala  [Trapani - Sicilia]
Periodo 11-08-2020 - 06-09-2020

Turni 6

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COLICCHIA Michele  - 

Partecipanti 15

Sito Internet

Genovese Gianvito

1Meo Antonino

2
Genovese Vito

3
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48Â° OPEN SCACCO MATTO (2009003A)
Marsala - 11-08-2020 - 06-09-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Genovese Gianvito 5.0 ITA 19.0021.0014.5016.501720 1517 1817 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 2004

2 2 2N Meo Antonino 4.5 ITA 20.0023.0015.0016.251669 1547 1740 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1993

3 7 2N Genovese Vito 4.5 ITA 19.0019.5014.0012.751445 1495 1766 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 2004

4 5 2N Sammartano Giampiero4.0 ITA 17.5020.0013.0012.501579 1429 1555 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1999

5 9 NC Montalto Davide 3.5 ITA 18.5021.0013.509.75 1421 1502 1560 6 3 1 2 4 2 0 2 2 1 1 0 0 0 2008

6 3 1N Colicchia Vincenzo 3.5 ITA 16.5018.5011.508.75 1646 1384 1473 6 3 1 2 2 1 1 0 4 2 0 2 0 0 1962

7 4 2N Cerami Giuseppe 3.0 ITA 18.5020.5014.008.00 1634 1429 1479 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1966

8 6 3N Montalto Federica 3.0 ITA 19.0019.5014.006.00 1483 1484 1562 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2006

9 15 NC Rallo Federico Antonio3.0 ITA 15.5015.5011.504.50 1112 1474 1498 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 2005

10 12 NC Genovese Mattia 3.0 ITA 16.0016.0011.504.00 1232 1408 1368 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 2001

11 8 NC Titone Simone Pietro2.5 ITA 12.0012.007.00 1.50 1440 1310 1082 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 2009

12 11 NC Montalto Alessio 2.5 ITA 10.5010.507.50 1.50 1308 1347 1125 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 1 0 2010

13 13 NC Genovese Gabriel 2.0 ITA 14.5016.5011.004.50 1155 1475 1408 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2010

14 10 NC Licari Nicolo ' 2.0 ITA 10.5010.507.00 2.50 1416 1271 1091 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 2010

15 14 NC Cerami Antonino 1.0 ITA 14.0014.009.50 0.00 1137 1418 697 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1976
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48Â° OPEN SCACCO MATTO (2009003A)
Marsala - 11-08-2020 - 06-09-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Cerami Antonino ITA SIC TP 1137 1418 697 1976 M 896802 100226

4 2N Cerami Giuseppe ITA SIC TP 1634 1429 1479 1966 M 850063 100216

3 1N Colicchia Vincenzo ITA SIC TP 1646 1384 1473 1962 M 850071 100218

13 NC Genovese Gabriel ITA SIC TP 1155 1475 1408 2010 M 2887261 176158

1 2N Genovese Gianvito ITA SIC TP 1720 1517 1817 2004 M 2861017 169847

12 NC Genovese Mattia ITA SIC TP 1232 1408 1368 2001 M 28539192 188750

7 2N Genovese Vito ITA SIC TP 1445 1495 1766 2004 M 2832360 164975

10 NC Licari Nicolo ' ITA SIC TP 1416 1271 1091 2010 M 28520092 182983

2 2N Meo Antonino ITA SIC TP 1669 1547 1740 1993 M 850160 125448

11 NC Montalto Alessio ITA SIC TP 1308 1347 1125 2010 M 2887830 171342

9 NC Montalto Davide ITA SIC TP 1421 1502 1560 2008 M 2861033 165192

6 3N Montalto Federica ITA SIC TP 1483 1484 1562 2006 F 2861041 164110

15 NC Rallo Federico AntonioITA SIC TP 1112 1474 1498 2005 M 2861084 169864

5 2N Sammartano GiampieroITA SIC TP 1579 1429 1555 1999 M 2821759 159356

8 NC Titone Simone PietroITA SIC TP 1440 1310 1082 2009 M 179369
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48Â° OPEN SCACCO MATTO (2009003A)
Marsala - 11-08-2020 - 06-09-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 2N Genovese Gianvito 5.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 1 | 3 B 1 | 7 N Â½ | 2 B Â½ | 9 N 1 | 0

2 2 2N Meo Antonino 4.5 ITA | 9 N 1 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 6 B 1 | 1 N Â½ | 4 B 1 | 0

6 3 1N Colicchia Vincenzo 3.5 ITA | 10 B 1 | 15 N 1 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 6 N 0 | 13 N 1 | -2

7 4 2N Cerami Giuseppe 3.0 ITA | 11 N 1 | 7 B 0 | 5 N 1 | 13 B 1 | 9 N 0 | 2 N 0 | -2

4 5 2N Sammartano Giampiero 4.0 ITA | 12 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 0 | 15 N 1 | 7 B Â½ | 6 N 1 | 0

8 6 3N Montalto Federica 3.0 ITA | 13 N 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | 2 N 0 | 3 B 1 | 5 B 0 | 0

3 7 2N Genovese Vito 4.5 ITA | 14 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 12 N 1 | 0

11 8 NC Titone Simone Pietro 2.5 ITA | 1 N 0 | 11 B Â½ | 13 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 14 N 1 | -1

5 9 NC Montalto Davide 3.5 ITA | 2 B 0 | 12 N 1 | 15 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 1 | 1 B 0 | 2

14 10 NC Licari Nicolo ' 2.0 ITA | 3 N 0 | 13 B 0 | 11 N 1 | 0 0 | 14 B 1 | 15 N 0 | -1

12 11 NC Montalto Alessio 2.5 ITA | 4 B 0 | 8 N Â½ | 10 B 0 | 14 N 1 | 15 B 0 | 0 1 | 1

10 12 NC Genovese Mattia 3.0 ITA | 5 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 8 N 1 | 13 B 1 | 7 B 0 | 1

13 13 NC Genovese Gabriel 2.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 12 N 0 | 3 B 0 | 0

15 14 NC Cerami Antonino 1.0 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 6 B 0 | 11 B 0 | 10 N 0 | 8 B 0 | 1

9 15 NC Rallo Federico Antonio 3.0 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 5 B 0 | 11 N 1 | 10 B 1 | 1
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48Â° OPEN SCACCO MATTO (2009003A)
Marsala - 11-08-2020 - 06-09-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 2N Cerami Giuseppe ITA 1634 5 2.00 3.47 -1.47 1429.501479 1966 M 850063 100216

3 1N Colicchia Vincenzo ITA 1646 5 2.50 3.74 -1.24 1384.501473 1962 M 850071 100218

13 NC Genovese Gabriel ITA 1155 4 0.00 0.68 -0.68 1475.171408 2010 M 2887261 176158

1 2N Genovese Gianvito ITA 1720 5 4.00 3.65 0.35 1517.331817 2004 M 2861017 169847

12 NC Genovese Mattia ITA 1232 4 1.00 1.20 -0.2 1408.001368 2001 M 28539192 188750

7 2N Genovese Vito ITA 1445 5 3.50 1.73 1.77 1495.171766 2004 M 2832360 164975

2 2N Meo Antonino ITA 1669 6 4.50 3.93 0.57 1547.001740 1993 M 850160 125448

9 NC Montalto Davide ITA 1421 6 3.50 2.40 1.1 1502.171560 2008 M 2861033 165192

6 3N Montalto Federica ITA 1483 5 2.00 1.98 0.02 1484.331562 2006 F 2861041 164110

15 NC Rallo Federico AntonioITA 1112 3 0.00 0.30 -0.3 1474.001498 2005 M 2861084 169864

5 2N Sammartano GiampieroITA 1579 6 4.00 3.92 0.08 1429.171555 1999 M 2821759 159356
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48Â° OPEN SCACCO MATTO (2009003A)
Marsala - 11-08-2020 - 06-09-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Cerami Antonino ITA 1137 3 0.00 0.80 -0.8 -24 1418.40697 1976 M 100226

10 NC Licari Nicolo ' ITA 1416 2 2.00 3.40 -1.4 -42 1271.601091 2010 M 182983

11 NC Montalto Alessio ITA 1308 3 1.50 2.30 -0.8 -24 1347.801125 2010 M 171342

8 NC Titone Simone PietroITA 1440 2 1.50 3.30 -1.8 -54 1310.401082 2009 M 179369
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48Â° OPEN SCACCO MATTO (2009003A)
Marsala - 11-08-2020 - 06-09-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Genovese Gianvito ITA 1720   |  8 NC Titone Simone Pietro ITA 1440 1 - 0

2 9 NC Montalto Davide ITA 1421   |  2 2N Meo Antonino ITA 1669 0 - 1

3 3 1N Colicchia Vincenzo ITA 1646   |  10 NC Licari Nicolo ' ITA 1416 1 - 0

4 11 NC Montalto Alessio ITA 1308   |  4 2N Cerami Giuseppe ITA 1634 0 - 1

5 5 2N Sammartano Giampiero ITA 1579   |  12 NC Genovese Mattia ITA 1232 1 - 0

6 13 NC Genovese Gabriel ITA 1155   |  6 3N Montalto Federica ITA 1483 0 - 1

7 7 2N Genovese Vito ITA 1445   |  14 NC Cerami Antonino ITA 1137 1 - 0

8 15 NC Rallo Federico Antonio ITA 1112   |  1 - F
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48Â° OPEN SCACCO MATTO (2009003A)
Marsala - 11-08-2020 - 06-09-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Montalto Federica 1 ITA 1483   |  1 2N Genovese Gianvito 1 ITA 1720 0 - 1

2 2 2N Meo Antonino 1 ITA 1669   |  5 2N Sammartano Giampiero 1 ITA 1579 Â½ - Â½

3 15 NC Rallo Federico Antonio1 ITA 1112   |  3 1N Colicchia Vincenzo 1 ITA 1646 0 - 1

4 4 2N Cerami Giuseppe 1 ITA 1634   |  7 2N Genovese Vito 1 ITA 1445 0 - 1

5 8 NC Titone Simone Pietro 0 ITA 1440   |  11 NC Montalto Alessio 0 ITA 1308 Â½ - Â½

6 12 NC Genovese Mattia 0 ITA 1232   |  9 NC Montalto Davide 0 ITA 1421 0 - 1

7 10 NC Licari Nicolo ' 0 ITA 1416   |  13 NC Genovese Gabriel 0 ITA 1155 0 - 1

8 14 NC Cerami Antonino 0 ITA 1137   |  1 - F
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48Â° OPEN SCACCO MATTO (2009003A)
Marsala - 11-08-2020 - 06-09-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Genovese Gianvito 2 ITA 1720   |  3 1N Colicchia Vincenzo 2 ITA 1646 1 - 0

2 7 2N Genovese Vito 2 ITA 1445   |  2 2N Meo Antonino 1.5 ITA 1669 Â½ - Â½

3 5 2N Sammartano Giampiero 1.5 ITA 1579   |  4 2N Cerami Giuseppe 1 ITA 1634 0 - 1

4 14 NC Cerami Antonino 1 ITA 1137   |  6 3N Montalto Federica 1 ITA 1483 0 - 1

5 9 NC Montalto Davide 1 ITA 1421   |  15 NC Rallo Federico Antonio1 ITA 1112 1 - 0

6 13 NC Genovese Gabriel 1 ITA 1155   |  8 NC Titone Simone Pietro 0.5 ITA 1440 1 - 0

7 11 NC Montalto Alessio 0.5 ITA 1308   |  10 NC Licari Nicolo ' 0 ITA 1416 0 - 1

8 12 NC Genovese Mattia 0 ITA 1232   |  1 - F

FSI - 48Â° OPEN SCACCO MATTO (2009003A) - Marsala - 11-08-2020 - 06-09-2020 - Pag. 9/17



T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

48Â° OPEN SCACCO MATTO (2009003A)
Marsala - 11-08-2020 - 06-09-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Genovese Vito 2.5 ITA 1445   |  1 2N Genovese Gianvito 3 ITA 1720 Â½ - Â½

2 2 2N Meo Antonino 2 ITA 1669   |  6 3N Montalto Federica 2 ITA 1483 1 - 0

3 3 1N Colicchia Vincenzo 2 ITA 1646   |  9 NC Montalto Davide 2 ITA 1421 Â½ - Â½

4 4 2N Cerami Giuseppe 2 ITA 1634   |  13 NC Genovese Gabriel 2 ITA 1155 1 - 0

5 15 NC Rallo Federico Antonio1 ITA 1112   |  5 2N Sammartano Giampiero 1.5 ITA 1579 0 - 1

6 8 NC Titone Simone Pietro 0.5 ITA 1440   |  12 NC Genovese Mattia 1 ITA 1232 0 - 1

7 14 NC Cerami Antonino 1 ITA 1137   |  11 NC Montalto Alessio 0.5 ITA 1308 0 - 1

8 10 NC Licari Nicolo ' 1 ITA 1416   |  0 - F
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48Â° OPEN SCACCO MATTO (2009003A)
Marsala - 11-08-2020 - 06-09-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Genovese Gianvito 3.5 ITA 1720   |  2 2N Meo Antonino 3 ITA 1669 Â½ - Â½

2 9 NC Montalto Davide 2.5 ITA 1421   |  4 2N Cerami Giuseppe 3 ITA 1634 1 - 0

3 5 2N Sammartano Giampiero 2.5 ITA 1579   |  7 2N Genovese Vito 3 ITA 1445 Â½ - Â½

4 6 3N Montalto Federica 2 ITA 1483   |  3 1N Colicchia Vincenzo 2.5 ITA 1646 1 - 0

5 12 NC Genovese Mattia 2 ITA 1232   |  13 NC Genovese Gabriel 2 ITA 1155 1 - 0

6 11 NC Montalto Alessio 1.5 ITA 1308   |  15 NC Rallo Federico Antonio1 ITA 1112 0 - 1

7 10 NC Licari Nicolo ' 1 ITA 1416   |  14 NC Cerami Antonino 1 ITA 1137 1 - 0

8 8 NC Titone Simone Pietro 0.5 ITA 1440   |  1 - F
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48Â° OPEN SCACCO MATTO (2009003A)
Marsala - 11-08-2020 - 06-09-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Montalto Davide 3.5 ITA 1421   |  1 2N Genovese Gianvito 4 ITA 1720 0 - 1

2 2 2N Meo Antonino 3.5 ITA 1669   |  4 2N Cerami Giuseppe 3 ITA 1634 1 - 0

3 12 NC Genovese Mattia 3 ITA 1232   |  7 2N Genovese Vito 3.5 ITA 1445 0 - 1

4 6 3N Montalto Federica 3 ITA 1483   |  5 2N Sammartano Giampiero 3 ITA 1579 0 - 1

5 13 NC Genovese Gabriel 2 ITA 1155   |  3 1N Colicchia Vincenzo 2.5 ITA 1646 0 - 1

6 15 NC Rallo Federico Antonio2 ITA 1112   |  10 NC Licari Nicolo ' 2 ITA 1416 1 - 0

7 14 NC Cerami Antonino 1 ITA 1137   |  8 NC Titone Simone Pietro 1.5 ITA 1440 0 - 1

8 11 NC Montalto Alessio 1.5 ITA 1308   |  1 - F
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48Â° OPEN SCACCO MATTO (2009003A)
Marsala - 11-08-2020 - 06-09-2020

1 Genovese Gianvito
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1817 Media: 1517.33 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Titone Simone Pietro ITA 1440 1 0 1

2 N 6 3N Montalto Federica ITA 1483 237 0.8 1 1 2

3 B 3 1N Colicchia Vincenzo ITA 1646 74 0.6 1 2 3

4 N 7 2N Genovese Vito ITA 1445 275 0.83 Â½ 2 3

5 B 2 2N Meo Antonino ITA 1669 51 0.57 Â½ 2 3

6 N 9 NC Montalto Davide ITA 1421 299 0.85 1 3 4

3.65 3 4

2 Meo Antonino
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1740 Media: 1547.00 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Montalto Davide ITA 1421 248 0.81 1 1 1

2 B 5 2N Sammartano Giampiero ITA 1579 90 0.62 Â½ 1 1

3 N 7 2N Genovese Vito ITA 1445 224 0.78 Â½ 1 1

4 B 6 3N Montalto Federica ITA 1483 186 0.74 1 2 2

5 N 1 2N Genovese Gianvito ITA 1720 -51 0.43 Â½ 2 2

6 B 4 2N Cerami Giuseppe ITA 1634 35 0.55 1 3 3

3.93 3 3

3 Colicchia Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1473 Media: 1384.50 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Licari Nicolo ' ITA 1416 1 0 1

2 N 15 NC Rallo Federico Antonio ITA 1112 534 0.92 1 1 2

3 N 1 2N Genovese Gianvito ITA 1720 -74 0.4 0 1 2

4 B 9 NC Montalto Davide ITA 1421 225 0.78 Â½ 1 2

5 N 6 3N Montalto Federica ITA 1483 163 0.72 0 1 2

6 N 13 NC Genovese Gabriel ITA 1155 491 0.92 1 2 3

3.74 2 3

4 Cerami Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1479 Media: 1429.50 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Montalto Alessio ITA 1308 1 0 1

2 B 7 2N Genovese Vito ITA 1445 189 0.75 0 0 1

3 N 5 2N Sammartano Giampiero ITA 1579 55 0.58 1 1 2

4 B 13 NC Genovese Gabriel ITA 1155 479 0.92 1 2 3

5 N 9 NC Montalto Davide ITA 1421 213 0.77 0 2 3

6 N 2 2N Meo Antonino ITA 1669 -35 0.45 0 2 3

3.47 2 3
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48Â° OPEN SCACCO MATTO (2009003A)
Marsala - 11-08-2020 - 06-09-2020

5 Sammartano Giampiero
2N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1555 Media: 1429.17 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Genovese Mattia ITA 1232 347 0.89 1 1 1

2 N 2 2N Meo Antonino ITA 1669 -90 0.38 Â½ 1 1

3 B 4 2N Cerami Giuseppe ITA 1634 -55 0.42 0 1 1

4 N 15 NC Rallo Federico Antonio ITA 1112 467 0.92 1 2 2

5 B 7 2N Genovese Vito ITA 1445 134 0.68 Â½ 2 2

6 N 6 3N Montalto Federica ITA 1483 96 0.63 1 3 3

3.92 3 3

6 Montalto Federica
3N ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1562 Media: 1484.33 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Genovese Gabriel ITA 1155 328 0.87 1 1 1

2 B 1 2N Genovese Gianvito ITA 1720 -237 0.2 0 1 1

3 N 14 NC Cerami Antonino ITA 1137 1 1 2

4 N 2 2N Meo Antonino ITA 1669 -186 0.26 0 1 2

5 B 3 1N Colicchia Vincenzo ITA 1646 -163 0.28 1 2 3

6 B 5 2N Sammartano Giampiero ITA 1579 -96 0.37 0 2 3

1.98 2 3

7 Genovese Vito
2N ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1766 Media: 1495.17 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Cerami Antonino ITA 1137 1 0 1

2 N 4 2N Cerami Giuseppe ITA 1634 -189 0.25 1 1 2

3 B 2 2N Meo Antonino ITA 1669 -224 0.22 Â½ 1 2

4 B 1 2N Genovese Gianvito ITA 1720 -275 0.17 Â½ 1 2

5 N 5 2N Sammartano Giampiero ITA 1579 -134 0.32 Â½ 1 2

6 N 12 NC Genovese Mattia ITA 1232 213 0.77 1 2 3

1.73 2 3

8 Titone Simone Pietro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1082 Media: 1310.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Genovese Gianvito ITA 1720 -280 0.16 0 0 0

2 B 11 NC Montalto Alessio ITA 1308 132 0.68 Â½ 0 0

3 N 13 NC Genovese Gabriel ITA 1155 285 0.84 0 0 0

4 B 12 NC Genovese Mattia ITA 1232 208 0.77 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 14 NC Cerami Antonino ITA 1137 303 0.86 1 1 2

3.31 1 2
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48Â° OPEN SCACCO MATTO (2009003A)
Marsala - 11-08-2020 - 06-09-2020

9 Montalto Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1560 Media: 1502.17 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Meo Antonino ITA 1669 -248 0.19 0 0 0

2 N 12 NC Genovese Mattia ITA 1232 189 0.75 1 1 1

3 B 15 NC Rallo Federico Antonio ITA 1112 309 0.86 1 2 2

4 N 3 1N Colicchia Vincenzo ITA 1646 -225 0.22 Â½ 2 2

5 B 4 2N Cerami Giuseppe ITA 1634 -213 0.23 1 3 3

6 B 1 2N Genovese Gianvito ITA 1720 -299 0.15 0 3 3

2.4 3 3

10 Licari Nicolo '
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -42 Perf: 1091 Media: 1271.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Colicchia Vincenzo ITA 1646 -230 0.21 0 0 0

2 B 13 NC Genovese Gabriel ITA 1155 261 0.82 0 0 0

3 N 11 NC Montalto Alessio ITA 1308 108 0.65 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 14 NC Cerami Antonino ITA 1137 279 0.84 1 2 2

6 N 15 NC Rallo Federico Antonio ITA 1112 304 0.86 0 2 2

3.38 2 2

11 Montalto Alessio
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: -24 Perf: 1125 Media: 1347.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Cerami Giuseppe ITA 1634 -326 0.13 0 0 0

2 N 8 NC Titone Simone Pietro ITA 1440 -132 0.32 Â½ 0 0

3 B 10 NC Licari Nicolo ' ITA 1416 -108 0.35 0 0 0

4 N 14 NC Cerami Antonino ITA 1137 171 0.73 1 1 1

5 B 15 NC Rallo Federico Antonio ITA 1112 196 0.75 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.28 1 2

12 Genovese Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1232 Perf: 1368 Media: 1408.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Sammartano Giampiero ITA 1579 -347 0.11 0 0 0

2 B 9 NC Montalto Davide ITA 1421 -189 0.25 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 8 NC Titone Simone Pietro ITA 1440 1 0 2

5 B 13 NC Genovese Gabriel ITA 1155 77 0.61 1 1 3

6 B 7 2N Genovese Vito ITA 1445 -213 0.23 0 1 3

1.2 1 3
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13 Genovese Gabriel
NC ITA   Elo FIDE: 1155 Perf: 1408 Media: 1475.17 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Montalto Federica ITA 1483 -328 0.13 0 0 0

2 N 10 NC Licari Nicolo ' ITA 1416 1 0 1

3 B 8 NC Titone Simone Pietro ITA 1440 1 0 2

4 N 4 2N Cerami Giuseppe ITA 1634 -479 0.08 0 0 2

5 N 12 NC Genovese Mattia ITA 1232 -77 0.39 0 0 2

6 B 3 1N Colicchia Vincenzo ITA 1646 -491 0.08 0 0 2

0.68 0 2

14 Cerami Antonino
NC ITA Elo Italia: 1137 Variaz: -24 Perf: 697 Media: 1418.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Genovese Vito ITA 1445 -308 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 3N Montalto Federica ITA 1483 -346 0.11 0 0 1

4 B 11 NC Montalto Alessio ITA 1308 -171 0.27 0 0 1

5 N 10 NC Licari Nicolo ' ITA 1416 -279 0.16 0 0 1

6 B 8 NC Titone Simone Pietro ITA 1440 -303 0.14 0 0 1

0.82 0 1

15 Rallo Federico Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1112 Perf: 1498 Media: 1474.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 1N Colicchia Vincenzo ITA 1646 -534 0.08 0 0 1

3 N 9 NC Montalto Davide ITA 1421 -309 0.14 0 0 1

4 B 5 2N Sammartano Giampiero ITA 1579 -467 0.08 0 0 1

5 N 11 NC Montalto Alessio ITA 1308 1 0 2

6 B 10 NC Licari Nicolo ' ITA 1416 1 0 3

0.3 0 3

FSI - 48Â° OPEN SCACCO MATTO (2009003A) - Marsala - 11-08-2020 - 06-09-2020 - Pag. 16/17



T'pol - Tornei e punteggi online 27-07-2024

48Â° OPEN SCACCO MATTO (2009003A)
Marsala - 11-08-2020 - 06-09-2020

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 NC Titone Simone PietroITA 3 0.0 1369 569 1440 2009 M 179369

10 NC Licari Nicolo ' ITA 3 0.0 1304 504 1416 2010 M 182983
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